
42

芦　田　颯　樹
下　陸　直　晃

（ 藍 ） 43

41

15-13
13-15
13-15

15-6
15-6

11-15
15-12
16-14

21-12
21-3

15-9
13-15
12-15

15-9
15-7

18-21
19-21

12-15
15-10
15-13

15-13
8-15
9-15

35

36

37

38

39

40

22

23

BD

34

大　宮　颯　真
田　中　優　樹

三　宅　敦　己
三　宅　晴　己

15-9
15-0

8-21
18-21

16-14
15-6

33

春　尾　祥　汰
中　嶋　悠　陽

11-15
15-7
15-9

16-21
8-21

30

31

32

26-24
27-25

21-15
21-12

12-21
21-15
13-21

15-21
15-21

15-8
19-17

4

3 24

25

（ 平 岡 ）

（ 宝 殿 ）

1 （ 加 古 川 ）

（ 灘 ）

（ 伊 丹 東 ）2

15-5
15-8

12-15
15-7
7-15

21-15
21-6

（ 猪 名 川 ）

（ 藍 ）
（ 長 坂 ）

（ 山 口 ）

東原口　謙　蔵
陣　内　海　斗

岩　本　和　也
佐　藤　颯　太

福　井　健　太
山　本　大　統

藤　原　陸　斗
永　松　幸　大

生　田　諒　人
和久田　千　暁

13-15
16-14
7-15

11-15
11-15

6

5
（ 玉 津 ）
（ 伊 川 谷 ）

8

7

伊　木　優　也
萩　原　優　太

深　川　拓　馬
井　上　翔　伍

26

（ 伊 丹 東 ）

（ 三 日 月 ）
（ 佐 用 ）

（ 加 古 川 ）

（ 三 日 月 ）

畑　末　悠　斗
平　田　　　亘

（ 平 岡 ）

（三田学園）

（ 平 岡 南 ）

3-15
9-15

27

28

酒　井　名央貴
髙　木　雨　音

中　嶋　琉　偉
篠　本　大　智

上　田　高　輔
中　井　優　希

坂　口　航　大
森　　　峻　貴

29

12 （ 平 岡 南 ）
（ 高 司 ）
（ 長 坂 ）

（ 大 庄 ）

（ 広 嶺 ）
（ 朝 日 ）

（ 常 陽 ）10

9

11
（ 東 光 ）
（ 小 野 ）

木　本　　　昴
今　井　利　紀

末　長　　　歩
篠　田　直　哉

（ 三 木 東 ）

（ 氷 丘 ）
旭　　　晃　児
田　淵　眞　樹

松　尾　梨　功
小　嶋　康　太

川　口　侑　隼
増　田　朝　陽

藤　本　翔　悟
藤　井　瑞　陽

11-15
5-15

14-21
20-22

15-7
15-12

（ 山 口 ）

22-20
20-22
21-17

18

（ 平 岡 南 ）（ 灘 ）

13 （ 氷 丘 ）（三田学園）

15

14

21-18
8-21
6-21

13-15
15-9

15-13

（ 山 手 ）
田　中　楽　虎
祐　成　宗　良

17-21
16-21

（ 山 手 ）

（ 唐 櫃 ）

21

20

（ 宝 殿 ）

7-15
3-15

柴　田　将　吾
岸　本　幸　空

赤　松　岳　到
古　城　翔　太

7-15
6-15

（ 荒 牧 ）
（ 緑 台 ）

（ 朝 日 ）

（ 宝 殿 ）

（ 大 庄 ）

（ 加 古 川 ）

（ 常 陽 ）

村　上　卓　弥
齋　藤　元　貴

（ 中 央 ）
（ 成 良 ）

13-15
15-10
15-12

（ 神 吉 ）

3-15
6-15

丸　山　竣　矢
邑　上　貴　哉

（ 神 吉 ）

16-21
17-21

17

16

19

17-21
13-21

加　治　　　駿
穴　口　雄　士

藤　原　凜　生
中　岡　　　想

堀　川　翔　太
佐々木　　　翼

西　山　敦　紀
前　田　粋　利

山　本　雄　矢
中　務　翔　我

5-15
17-19

小笠原　　　快
小　網　勇　馬

高　野　　　祥
永　田　幸　佑

藤　本　涼　平
大　海　皓　哉

久　世　康　太
久　世　拓　希

幸　田　拓　海
土　谷　星　矢

岡　田　凌　弥
片　岡　岳　斗

森　山　翔　彪
森　山　龍　登

松　本　颯　吾
鍛　治　光　希

河　地　直　希
成　政　崚太郎

生　島　大　葵
大　塚　紘　平

9-15
6-15

15-2
15-7

10-15
6-15

宮　内　偉　琉
濱　田　聖　哉



男子ダブルス

平成29年5月14日（日）

選手名 学校名 ゲーム ゲーム 選手名 学校名

BD 1 12 － 15

福　井　健　太 （ 宝 殿 ） 15 － 7 生　田　諒　人 （ 藍 ）

山　本　大　統 7 － 15 和久田　千　暁 （ 長 坂 ）

BD 2 9 － 15

中　嶋　琉　偉 （ 三 日 月 ） 6 － 15 坂　口　航　大 （ 伊 丹 東 ）

篠　本　大　智 （ 佐 用 ） － 森　　　峻　貴

BD 3 15 － 7

旭　　　晃　児 （ 氷 丘 ） 15 － 12 木　本　　　昴 （ 大 庄 ）

田　淵　眞　樹 － 今　井　利　紀

BD 4 11 － 15

堀　川　翔　太 （三田学園） 5 － 15 山　本　雄　矢 （ 山 手 ）

佐々木　　　翼 － 中　務　翔　我

BD 5 13 － 15

松　本　颯　吾 （ 常 陽 ） 15 － 9 生　島　大　葵 （ 朝 日 ）

鍛　治　光　希 15 － 13 大　塚　紘　平

BD 6 13 － 15

藤　原　陸　斗 （ 伊 丹 東 ） 16 － 14 大　宮　颯　真 （ 灘 ）

永　松　幸　大 7 － 15 田　中　優　樹

BD 7 15 － 2

上　田　高　輔 （ 平 岡 南 ） 15 － 7 春　尾　祥　汰 （ 三 日 月 ）

中　井　優　希 － 中　嶋　悠　陽

BD 8 10 － 15

松　尾　梨　功 （ 広 嶺 ） 10 － 15 末　長　　　歩 （ 常 陽 ）

小　嶋　康　太 （ 朝 日 ） － 篠　田　直　哉

BD 9 11 － 15

西　山　敦　紀 （ 氷 丘 ） 15 － 12 田　中　楽　虎 （ 山 口 ）

前　田　粋　利 16 － 14 祐　成　宗　良

BD 10 15 － 9

森　山　翔　彪 （ 唐 櫃 ） 13 － 15 藤　本　涼　平 （ 山 手 ）

森　山　龍　登 12 － 15 大　海　皓　哉

BD 11 12 － 15

村　上　卓　弥 （ 荒 牧 ） 15 － 10 丸　山　竣　矢 （ 神 吉 ）

齋　藤　元　貴 （ 緑 台 ） 15 － 13 邑　上　貴　哉

BD 12 15 － 5

東原口　謙　蔵 （ 平 岡 ） 15 － 8 生　田　諒　人 （ 藍 ）

陣　内　海　斗 － 和久田　千　暁 （ 長 坂 ）

BD 13 3 － 15

酒　井　名央貴 （ 山 口 ） 9 － 15 宮　内　偉　琉 （ 玉 津 ）

高　木　雨　音 － 濱　田　聖　哉 （ 伊 川 谷 ）

BD 14 11 － 15

深　川　拓　馬 （ 加 古 川 ） 15 － 7 坂　口　航　大 （ 伊 丹 東 ）

井　上　翔　伍 15 － 9 森　　　峻　貴

BD 15 5 － 15

旭　晃児 （ 氷 丘 ） 17 － 19 川　口　侑　隼 （ 東 光 ）

田　淵　眞　樹 － 増　田　朝　陽 （ 小 野 ）

2 1

0 2

2 0

0 2

2 1

1 2

0 2

2 0

2 1

1 2

0 2

2 1

0

02

平成２９年度兵庫県中学生バドミントン選手権大会

得点

1 2

2



男子ダブルス

平成29年5月14日（日）

選手名 学校名 ゲーム ゲーム 選手名 学校名

平成２９年度兵庫県中学生バドミントン選手権大会

得点

BD 16 16 － 14

加　治　　　駿 （ 平 岡 南 ） 15 － 6 山　本　雄　矢 （ 山 手 ）

穴　口　雄　士 － 中　務　翔　我

BD 17 7 － 15

岡　田　凌　弥 （ 神 吉 ） 3 － 15 高　野　　　祥 （ 中 央 ）

片　岡　岳　斗 － 永　田　幸　佑 （ 成 良 ）

BD 18 13 － 15

久　世　康　太 （ 灘 ） 15 － 10 柴　田　将　吾 （ 加 古 川 ）

久　世　拓　希 15 － 12 岸　本　幸　空

BD 19 3 － 15

松　本　颯　吾 （ 常 陽 ） 6 － 15 小笠原　　　快 （ 宝 殿 ）

鍛　治　光　希 － 小　網　勇　馬

BD 20 15 － 9

岩　本　和　也 （ 加 古 川 ） 15 － 0 大　宮　颯　真 （ 灘 ）

佐　藤　颯　太 － 田　中　優　樹

BD 21 11 － 15

三　宅　敦　己 （ 猪 名 川 ） 11 － 15 伊　木　優　也 （ 平 岡 ）

三　宅　晴　己 － 萩　原　優　太

BD 22 15 － 8

畑　末　悠　斗 （三田学園） 19 － 17 上　田　高　輔 （ 平 岡 南 ）

平　田　　　亘 － 中　井　優　希

BD 23 15 － 13

末　長　　　歩 （ 常 陽 ） 13 － 15 藤　本　翔　悟 （ 三 木 東 ）

篠　田　直　哉 13 － 15 藤　井　瑞　陽

BD 24 15 － 6

藤　原　凜　生 （ 高 司 ） 15 － 6 西　山　敦　紀 （ 氷 丘 ）

中　岡　　　想 （ 長 坂 ） － 前　田　粋　利

BD 25 7 － 15

藤　本　涼　平 （ 山 手 ） 6 － 15 幸　田　拓　海 （ 平 岡 南 ）

大　海　皓　哉 － 土　谷　星　矢

BD 26 15 － 9

赤　松　岳　到 （ 宝 殿 ） 15 － 7 河　地　直　希 （ 大 庄 ）

古　城　翔　太 － 成　政　崚太郎

BD 27 15 － 13

村　上　卓　弥 （ 荒 牧 ） 8 － 15 芦　田　颯　樹 （ 藍 ）

齋　藤　元　貴 （ 緑 台 ） 9 － 15 下　陸　直　晃

BD 28 21 － 15

東原口　謙　蔵 （ 平 岡 ） 21 － 6 宮　内　偉　琉 （ 玉 津 ）

陣　内　海　斗 － 濱　田　聖　哉 （ 伊 川 谷 ）

BD 29 12 － 21

深　川　拓　馬 （ 加 古 川 ） 21 － 15 川　口　侑　隼 （ 東 光 ）

井　上　翔　伍 13 － 21 増　田　朝　陽 （ 小 野 ）

BD 30 14 － 21

加　治　　　駿 （ 平 岡 南 ） 20 － 22 高　野　　　祥 （ 中 央 ）

穴　口　雄　士 － 永　田　幸　佑 （ 成 良 ）

2 0

1 2

0 2

2 0

1 2

2 0

0 2

2 0

1 2

2 0

0 2

2 1

0 2

2 0

0 2



男子ダブルス

平成29年5月14日（日）

選手名 学校名 ゲーム ゲーム 選手名 学校名

平成２９年度兵庫県中学生バドミントン選手権大会

得点

BD 31 21 － 18

久　世　康　太 （ 灘 ） 8 － 21 小笠原　　　快 （ 宝 殿 ）

久　世　拓　希 6 － 21 小　網　勇　馬

BD 32 17 － 21

岩　本　和　也 （ 加 古 川 ） 13 － 21 伊　木　優　也 （ 平 岡 ）

佐　藤　颯　太 － 萩　原　優　太

BD 33 22 － 20

畑　末　悠　斗 （三田学園） 20 － 22 藤　本　翔　悟 （ 三 木 東 ）

平　田　　　亘 21 － 17 藤　井　瑞　陽

BD 34 21 － 12

藤　原　凜　生 （ 高 司 ） 21 － 3 幸　田　拓　海 （ 平 岡 南 ）

中　岡　　　想 （ 長 坂 ） － 土　谷　星　矢

BD 35 18 － 21

赤　松　岳　到 （ 宝 殿 ） 18 － 21 芦　田　颯　樹 （ 藍 ）

古　城　翔　太 － 下　陸　直　晃

BD 36 16 － 21

東原口　謙　蔵 （ 平 岡 ） 8 － 21 川　口　侑　隼 （ 東 光 ）

陣　内　海　斗 － 増　田　朝　陽 （ 小 野 ）

BD 37 17 － 21

高　野　　　祥 （ 中 央 ） 16 － 21 小笠原　　　快 （ 宝 殿 ）

永　田　幸　佑 （ 成 良 ） － 小　網　勇　馬

BD 38 26 － 24

伊　木　優　也 （ 平 岡 ） 27 － 25 畑　末　悠　斗 （三田学園）

萩　原　優　太 － 平　田　　　亘

BD 39 16 － 21

藤　原　凜　生 （ 高 司 ） 17 － 21 芦　田　颯　樹 （ 藍 ）

中　岡　　　想 （ 長 坂 ） － 下　陸　直　晃

BD 40 15 － 21

準決勝 川　口　侑　隼 （ 東 光 ） 15 － 21 小笠原　　　快 （ 宝 殿 ）

増　田　朝　陽 （ 小 野 ） － 小　網　勇　馬

BD 41 8 － 21

準決勝 伊　木　優　也 （ 平 岡 ） 18 － 21 芦　田　颯　樹 （ 藍 ）

萩　原　優　太 － 下　陸　直　晃

BD 42 21 － 15

決勝 小笠原　　　快 （ 宝 殿 ） 21 － 12 芦　田　颯　樹 （ 藍 ）

小　網　勇　馬 － 下　陸　直　晃

0 2

0 2

2 0

0 2

2 0

0 2

2 0

0 2

0 2

1 2

0 2

2 1



2-15
5-15

8-15
15-9
10-15

2-15
2-15

15-3
15-9

15-7
15-4

15-10
15-5

21-4
21-7

14-21
21-14
10-21

9-15
10-15

7-15
10-15

11-21
9-219-15

15-11
15-8 13-21

14-21 15-4
14-16
15-69-15

8-15

15-5
15-3

小 野 心 優
宮 崎 日 菜 子

（ 平 岡 ） 71

棄権
15-4
15-5

10-15
8-15

4-15
4-15

7-15
8-15

15-3
15-3

9-15
15-13
17-15

6-15
13-15

13-21
14-21

21-10
21-8

15-3
15-3

15-10
15-10

6-15
7-15

8-15
4-15

16-21
19-21

21-13
22-20

15-7
15-10

15-13
15-7

15-5
15-6

9-15
10-15

20-22
21-9
21-10

34
今　村　友　香
田　中　　　麗

（ 大 庄 ）

35
堀　田　心　羽
原　田　百々花

（ 北 神 戸 ）
（ 桜 が 丘 ）

春 名 愛 結
有 馬 光

（ 大 庄 ） 68

岡 本 愛
平 野 沙 弥

（ 伊 丹 南 ） 69

成 瀬 希 歩
藤 原 琉 愛

（港島学園） 70

15-9
15-8

3-15
9-15

3-15
5-15

15-10
15-8

5-15
2-15

（ 八 多 ）

（ 山 口 ）

濱 畑 亜 華 音
田 中 希 望

15-4
15-3

井 田 茜
澁 谷 り り は

9-21
17-21

23-21
21-11

33
藤　井　郁　佳
長谷川　　　纏

（ 浜 の 宮 ）

10-15
8-15

15-10
15-10

15-9
15-10

4-15
2-15

3-15
7-15

21-18
21-14

15-7
15-4

10-21
11-21

15-9
15-6

21-9
21-12

3

2

1 （ 平 岡 ）

12

11

10

9 （ 住 吉 ）

8

（園田学園）

（ 中 部 ）

（三田学園）

（ 伊 丹 南 ）

（ 神 南 ）

（ 平 岡 南 ）

戸　内　みつき
永　井　ひなた

山之内　綾　音
織　田　優希実

東　山　夕　姫
澤　田　　　楓

4

（ 平 岡 ）

7

（ 書 写 ）
（ 高 丘 ）

（ 別 府 ）

（ 神 戸 女 ）
森　脇　望　果
山　内　　　萌

6

5
角　太　穂乃香
青　木　希　華

阿 部 真 莉 恵
松 本 葉 月

（ 中 部 ）

14

13 （ 山 口 ）

笠　原　千　歳
坊　迫　咲　藍

（ 武 庫 川 ）

（ 魚 崎 ）
福　岡　ゆずき
織　田　萌　花

20

19

18

17 （ 神 吉 ）

宮　本　蒼　依
赤　在　　　凜

（園田学園）

（港島学園）

（ 松 陽 ）
岡　　　あおい
小　川　明　莉

三　浦　聖　花
岸　口　　　楓

村　田　希　実
山　根　奏　楽

16

15

22

21 （ 伊 丹 東 ）

（ 平 岡 ）

木　本　美　玲
押　田　美月希

（ 塩 瀬 ）

（ 平 岡 南 ）
松　本　彩　花
寺　澤　歩　花

筒　井　綾　音
原　田　朋　果

24

23

28

27

26

25 （ 井 吹 台 ）

（ 朝 日 ）
松　田　　　彩
加　藤　千　晴

（ 荒 牧 ）

32

（ 宝 殿 ）

31

30

29

米　田　美　柚
近　藤　野　花

与久田　光　瑠
田　口　礼　奈

（ 加 古 川 ）

（ 神 南 ）
（ 姫 路 灘 ）

光　　　美　結
小　西　奈乃花

（ 親 和 ）

（ 常 陽 ）

山 﨑 彩 綾
古 谷 光

36

長　尾　百　音
山　下　真　生

小 西 麻 友
池 田 七 海

37（三田学園）（ 神 戸 女 ）
GD

土　谷　美　裕
吉　田　愛　李

俵 迫 か な め
佐 藤 希 海

38

（園田学園）

（ 八 多 ） （ 加 古 川 ）

40

15-7
15-7

15-9
15-6

園　田　みのり
乾　　　晴　菜

川 原 愛 民
川 原 望 夢

46

（ 常 陽 ）

（ 井 吹 台 ）

宮 下 凛
鈴 木 祐 希

39（ 常 陽 ） （ 住 吉 ）

43

岩　本　由　寿
市　場　莉　世

名 倉 あ ゆ み
角 村 朋 香

44

浦　　　桜　華
笠　野　鈴　風

藤 谷 菜 央
藤 田 茉 子

41

杉　本　萌々香
中　井　柚　希

藤 田 桃 香
大 久 保 沙 姫

42

梶 田 実 里
髙 橋 七 海

（ 塩 瀬 ）

（ 朝 日 ）

15-10
15-9

15-6
15-9

岩 本 千 穂
田 口 真 帆

49

藤　井　杏　奈
藤　村　菜　穂

三 好 茉 代
由 良 綾 菜

50

小　野　心　麗
大　島　梨　花

藤 本 清 奈
室 井 あ か ね

47

芦　谷　愛　葉
中　田　里　穂

鹿 野 千 夏
淵 脇 め い

48

（ 宝 殿 ）

13-15
13-15

9-15
10-15

（ 氷 丘 ）

近 藤 千 花
森 里 咲 子

45

（ 松 陽 ）

（ 荒 牧 ）

12-15
15-17

5-15
6-15 51

6-21
9-21

山 本 眞 央
木 本 綺 亜 良

52

（ 別 府 ）

（ 伊 丹 東 ）

（ 櫨 谷 ）
（ 太 山 寺 ）

北 川 凜
田 中 愛 香

54（園田学園）

大 塚 彩 夏
池 内 萌 衣

53

59

澤 田 寧 音
髙 橋 優 茉

安 永 光 希
長 井 愛 莉

63
守　口　　　遥
大　原　千奈実

小 林 楓 佳
三 木 日 菜 乃

55

60

56

灰　野　かれん
森　本　颯　七

稗 田 愛 那
古 津 羽 叶

57

（ 上 津 ）
（ 佐 用 ）

（ 氷 丘 ）

（ 神 吉 ）

（ 親 和 ）
内 藤 沙 斗
石 村 理 子

58

15-9
15-6

敷 地 彩 音
谷 口 優 菜

入 山 蒼 羽
縄 間 結 衣

（ 平 岡 南 ）

7-15
7-15

15-3
15-8

川 口 凜 子
梅 澤 佳 帆

64

（ 塩 瀬 ）

（ 武 庫 川 ）

66

内　藤　　　凜
助　友　紅　葉

渡　海　紗　知
來　島　咲　樹

67

16-14
13-15
9-15

61

榮　阪　莉　子
東　野　水　月

裙 本 絢 海
大 久 保 葵

62

（ 姫 路 灘 ）
（ 網 干 ）

（ 魚 崎 ）

（ 三 木 東 ）
（ 稲 美 北 ）

石 田 優 歩
髙 橋 奈 々

（ 浜 の 宮 ）
上 村 琳 花
石 原 悠 翔

相 原 桃 乃
福 岡 巳 早 希

5-15
7-15

棄権

65



女子ダブルス

平成29年5月14日（日）

選手名 学校名 ゲーム ゲーム 選手名 学校名

GD 1 10 － 15

長　尾　百　音 （ 神 戸 女 ） 8 － 15 土　谷　美　裕 （ 八 多 ）

山　下　真　生 － 吉　田　愛　李

GD 2 15 － 9

岡　　　あおい （ 松 陽 ） 15 － 6 村　田　希　実 （港島学園）

小　川　明　莉 － 山　根　奏　楽

GD 3 15 － 9

藤　井　郁　佳 （ 浜 の 宮 ） 15 － 8 今　村　友　香 （ 大 庄 ）

長谷川　　　纏 － 田　中　　　麗

GD 4 4 － 15

小　西　麻　友 （三田学園） 4 － 15 俵　迫　かなめ （ 加 古 川 ）

池　田　七　海 － 佐　藤　希　海

GD 5 8 － 15

濱　畑　亜華音 （ 別 府 ） 15 － 9 山　本　眞　央 （ 伊 丹 東 ）

田　中　希　望 10 － 15 木　本　綺亜良

GD 6 7 － 15

小　林　楓　佳 （ 上 津 ） 7 － 15 入　山　蒼　羽 （ 氷 丘 ）

三　木　日菜乃 （ 佐 用 ） － 縄　間　結　衣

GD 7 15 － 10

岡　本　　　愛 （ 伊 丹 南 ） 15 － 8 成　瀬　希　歩 （港島学園）

平　野　沙　弥 － 藤　原　琉　愛

GD 8 0 － 15

戸　内　みつき （ 平 岡 ） 0 － 15 土　谷　美　裕 （ 八 多 ）

永　井　ひなた － 吉　田　愛　李

GD 9 9 － 15

山之内　綾　音 （ 常 陽 ） 15 － 13 角　太　穂乃香 （ 別 府 ）

織　田　優希実 17 － 15 青　木　希　華

GD 10 15 － 7

浦　　　桜　華 （園田学園） 15 － 7 杉　本　萌々香 （ 中 部 ）

笠　野　鈴　風 － 中　井　柚　希

GD 11 6 － 15

森　脇　望　果 （三田学園） 7 － 15 岩　本　由　寿 （ 住 吉 ）

山　内　　　萌 － 市　場　莉　世

GD 12 15 － 10

東　山　夕　姫 （ 神 南 ） 15 － 9 園　田　みのり （ 伊 丹 南 ）

澤　田　　　楓 － 乾　　　晴　菜

GD 13 15 － 5

小　野　心　麗 （ 平 岡 南 ） 15 － 6 芦　谷　愛　葉 （ 山 口 ）

大　島　梨　花 － 中　田　里　穂

GD 14 13 － 15

笠　原　千　歳 （ 武 庫 川 ） 13 － 15 藤　井　杏　奈 （ 氷 丘 ）

坊　迫　咲　藍 － 藤　村　菜　穂

GD 15 2 － 15

福　岡　ゆずき （ 魚 崎 ） 5 － 15 三　浦　聖　花 （ 神 吉 ）

織　田　萌　花 － 岸　口　　　楓

0 2

2 0

0 2

0 2

0 2

0 2

0 2

2 0

2 1

2 0

1 2

2 0

2 0

平成２９年度兵庫県中学生バドミントン選手権大会

得点

0 2

2 0



女子ダブルス

平成29年5月14日（日）

選手名 学校名 ゲーム ゲーム 選手名 学校名

平成２９年度兵庫県中学生バドミントン選手権大会

得点

GD 16 15 － 4

宮　本　蒼　依 （園田学園） 15 － 3 岡　あおい
（ 松 陽

）
赤　在　　　凜 － 小　川　明　莉

GD 17 15 － 10

木　本　美　玲 （ 伊 丹 東 ） 15 － 5 灰　野　かれん （ 平 岡 ）

押　田　美月希 － 森　本　颯　七

GD 18 10 － 15

松　本　彩　花 （ 平 岡 南 ） 8 － 15 筒　井　綾　音 （ 塩 瀬 ）

寺　澤　歩　花 － 原　田　朋　果

GD 19 4 － 15

光　　　美　結 （ 井 吹 台 ） 2 － 15 松　田　　　彩 （ 朝 日 ）

小　西　奈乃花 － 加　藤　千　晴

GD 20 15 － 7

榮　阪　莉　子 （ 荒 牧 ） 15 － 4 守　口　　　遥 （ 親 和 ）

東　野　水　月 － 大　原　千奈実

GD 21 9 － 15

渡　海　紗　知 （ 宝 殿 ） 10 － 15 米　田　美　柚 （ 常 陽 ）

來　島　咲　樹 － 近　藤　野　花

GD 22 9 － 15

与久田　光　瑠 （ 加 古 川 ） 15 － 11 内　藤　　　凜 （ 神 南 ）

田　口　礼　奈 15 － 8 助　友　紅　葉 （ 姫 路 灘 ）

GD 23 3 － 15

藤　井　郁　佳
（ 浜 の 宮

）
5 － 15 堀　田　心　羽 （ 北 神 戸 ）

長谷川　　　纏 － 原　田　百々花 （ 桜 が 丘 ）

GD 24 15 － 4

山　﨑　彩　綾 （園田学園） 15 － 5 俵迫　かなめ （ 加 古 川 ）

古　谷　　　光 － 佐　藤　希　海

GD 25 6 － 15

宮　下　　　凛 （ 住 吉 ） 13 － 15 阿　部　真莉恵 （ 中 部 ）

鈴　木　祐　希 － 松　本　葉　月

GD 26 15 － 9

藤　谷　菜　央 （ 平 岡 ） 15 － 6 藤　田　桃　香 （ 塩 瀬 ）

藤　田　茉　子 － 大久保　沙　姫

GD 27 8 － 15

梶　田　実　里 （ 神 戸 女 ） 4 － 15 名　倉　あゆみ （ 書 写 ）

髙　橋　七　海 － 角　村　朋　香 （ 高 丘 ）

GD 28 15 － 6

近　藤　千　花 （ 常 陽 ） 15 － 9 川　原　愛　民 （ 井 吹 台 ）

森　　　里咲子 － 川　原　望　夢

GD 29 9 － 15

藤　本　清　奈 （ 朝 日 ） 10 － 15 鹿　野　千　夏 （ 松 陽 ）

室　井　あかね － 渕　脇　め　い

GD 30 9 － 15

岩　本　千　穂 （ 荒 牧 ） 10 － 15 三　好　茉　代 （ 宝 殿 ）

田　口　真　帆 － 由　良　綾　菜

0 2

0 2

0 2

2 0

0 2

2 0

2 0

2 0

0 2

0 2

2 0

0 2

2 1

2 0

0 2



女子ダブルス

平成29年5月14日（日）

選手名 学校名 ゲーム ゲーム 選手名 学校名

平成２９年度兵庫県中学生バドミントン選手権大会

得点

GD 31 2 － 15

山　本　眞　央 （ 伊 丹 東 ） 2 － 15 大　塚　彩　夏 （ 櫨 谷 ）

木　本　綺亜良 － 池　内　萌　衣 （ 太 山 寺 ）

GD 32 15 － 3

北　川　　　凜 （園田学園） 15 － 9 入　山　蒼　羽 （ 氷 丘 ）

田　中　愛　香 － 縄　間　結　衣

GD 33 15 － 5

稗　田　愛　那 （ 神 吉 ） 15 － 3 内　藤　沙　斗 （ 親 和 ）

古　津　羽　叶 － 石　村　理　子

GD 34 15 － 9

井　田　　　茜 （ 八 多 ） 15 － 10 澤　田　寧　音 （ 山 口 ）

澁　谷　りりは － 髙　橋　優　茉

GD 35 5 － 21

敷　地　彩　音 （ 武 庫 川 ） 7 － 21 裙　本　絢　海 （ 平 岡 南 ）

谷　口　優　菜 － 大久保　　　葵

GD 36 15 － 9

安　永　光　希 （ 塩 瀬 ） 15 － 6 川　口　凜　子 （ 姫 路 灘 ）

長　井　愛　莉 － 梅　澤　佳　帆 （ 網 干 ）

GD 37 0 － 15

相　原　桃　乃 （ 魚 崎 ） 0 － 15 石　田　優　歩 （ 三 木 東 ）

福　岡　巳早希 － 髙　橋　奈　々 （ 稲 美 北 ）

GD 38 15 － 4

上　村　琳　花 （ 浜 の 宮 ） 14 － 16 春　名　愛　結 （ 大 庄 ）

石　原　悠　翔 15 － 6 有　馬　　　光

GD 39 5 － 15

岡　本　愛 （ 伊 丹 南 ） 2 － 15 小　野　心　優 （ 平 岡 ）

平　野　沙　弥 － 宮　崎　日菜子

GD 40 7 － 15

土　谷　美　裕 （ 八 多 ） 8 － 15 山之内　綾　音 （ 常 陽 ）

吉　田　愛　李 － 織　田　優希実

GD 41 15 － 3

浦　　　桜　華 （園田学園） 15 － 3 岩　本　由　寿 （ 住 吉 ）

笠　野　鈴　風 － 市　場　莉　世

GD 42 15 － 7

東　山　夕　姫 （ 神 南 ） 15 － 10 小　野　心　麗 （ 平 岡 南 ）

澤　田　　　楓 － 大　島　梨　花

GD 43 12 － 15

藤　井　杏　奈 （ 氷 丘 ） 15 － 17 三　浦　聖　花 （ 神 吉 ）

藤　村　菜　穂 － 岸　口　　　楓

GD 44 15 － 7

宮　本　蒼　依 （園田学園） 15 － 4 木　本　美　玲 （ 伊 丹 東 ）

赤　在　　　凜 － 押　田　美月希

GD 45 15 － 10

筒　井　綾　音 （ 塩 瀬 ） 15 － 10 松　田　　　彩 （ 朝 日 ）

原　田　朋　果 － 加　藤　千　晴

0 2

0 2

2 0

2 0

2 0

2 1

0 2

2 0

2 0

2 0

2 0

0 2

2 0

0 2

0 2



女子ダブルス

平成29年5月14日（日）

選手名 学校名 ゲーム ゲーム 選手名 学校名

平成２９年度兵庫県中学生バドミントン選手権大会

得点

GD 46 16 － 14

榮　阪　莉　子 （ 荒 牧 ） 13 － 15 米　田　美　柚 （ 常 陽 ）

東　野　水　月 9 － 15 近　藤　野　花

GD 47 9 － 15

与久田　光　瑠 （ 加 古 川 ） 8 － 15 堀　田　心　羽 （ 北 神 戸 ）

田　口　礼　奈 － 原　田　百々花 （ 桜 が 丘 ）

GD 48 15 － 3

山　﨑　彩　綾 （園田学園） 15 － 3 阿　部　真莉恵 （ 中 部 ）

古　谷　　　光 － 松　本　葉　月

GD 49 15 － 10

藤　谷　菜　央 （ 平 岡 ） 15 － 10 名　倉　あゆみ （ 書 写 ）

藤　田　茉　子 － 角　村　朋　香 （ 高 丘 ）

GD 50 15 － 13

近　藤　千　花 （ 常 陽 ） 15 － 7 鹿　野　千　夏 （ 松 陽 ）

森　　　里咲子 － 渕　脇　め　い

GD 51 5 － 15

三　好　茉　代 （ 宝 殿 ） 6 － 15 大　塚　彩　夏 （ 櫨 谷 ）

由　良　綾　菜 － 池　内　萌　衣 （ 太 山 寺 ）

GD 52 15 － 3

北　川　　　凜 （園田学園） 15 － 8 稗　田　愛　那 （ 神 吉 ）

田　中　愛　香 － 古　津　羽　叶

GD 53 3 － 15

井　田　　　茜 （ 八 多 ） 7 － 15 裙　本　絢　海 （ 平 岡 南 ）

澁　谷　りりは － 大久保　　　葵

GD 54 7 － 15

安　永　光　希 （ 塩 瀬 ） 10 － 15 石　田　優　歩 （ 三 木 東 ）

長　井　愛　莉 － 髙　橋　奈　々 （ 稲 美 北 ）

GD 55 3 － 15

上　村　琳　花 （ 浜 の 宮 ） 9 － 15 小　野　心　優 （ 平 岡 ）

石　原　悠　翔 － 宮　崎　日菜子

GD 56 13 － 21

山之内　綾　音 （ 常 陽 ） 14 － 21 浦　　　桜　華 （ 園 田 学 園 ）

織　田　優希実 － 笠　野　鈴　風

GD 57 20 － 22

東　山　夕　姫 （ 神 南 ） 21 － 9 三　浦　聖　花 （ 神 吉 ）

澤　田　　　楓 21 － 10 岸　口　　　楓

GD 58 21 － 4

宮　本　蒼　依 （園田学園） 21 － 7 筒　井　綾　音 （ 塩 瀬 ）

赤　在　　　凜 － 原　田　朋　果

GD 59 11 － 21

米　田　美　柚 （ 常 陽 ） 9 － 21 堀　田　心　羽 （ 北 神 戸 ）

近　藤　野　花 － 原　田　百々花 （ 桜 が 丘 ）

GD 60 21 － 10

山　﨑　彩　綾 （園田学園） 21 － 8 藤　谷　菜　央 （ 平 岡 ）

古　谷　　　光 － 藤　田　茉　子
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女子ダブルス

平成29年5月14日（日）

選手名 学校名 ゲーム ゲーム 選手名 学校名

平成２９年度兵庫県中学生バドミントン選手権大会

得点

GD 61 6 － 21

近　藤　千　花 （ 常 陽 ） 9 － 21 大　塚　彩　夏 （ 櫨 谷 ）

森　　　里咲子 － 池　内　萌　衣 （ 太 山 寺 ）

GD 62 21 － 9

北　川　　　凜 （園田学園） 21 － 12 裙　本　絢　海 （ 平 岡 南 ）

田　中　愛　香 － 大久保　　　葵

GD 63 13 － 21

石　田　優　歩 （ 三 木 東 ） 14 － 21 小　野　心　優 （ 平 岡 ）

髙　橋　奈　々 （ 稲 美 北 ） － 宮　崎　日菜子

GD 64 16 － 21

浦　　　桜　華 （園田学園） 19 － 21 東　山　夕　姫 （ 神 南 ）

笠　野　鈴　風 － 澤　田　　　楓

GD 65 21 － 18

宮　本　蒼　依 （園田学園） 21 － 14 堀　田　心　羽 （ 北 神 戸 ）

赤　在　　　凜 － 原　田　百々花 （ 桜 が 丘 ）

GD 66 21 － 13

山　﨑　彩　綾 （園田学園） 22 － 20 大　塚　彩　夏 （ 櫨 谷 ）

古　谷　　　光 － 池　内　萌　衣 （ 太 山 寺 ）

GD 67 10 － 21

北　川　　　凜 （園田学園） 11 － 21 小　野　心　優 （ 平 岡 ）

田　中　愛　香 － 宮　崎　日菜子

GD 68 9 － 21

準決勝 東　山　夕　姫 （ 神 南 ） 17 － 21 宮　本　蒼　依 （園田学園）

澤　田　　　楓 － 赤　在　　　凜

GD 69 23 － 21

準決勝 山　﨑　彩　綾 （園田学園） 21 － 11 小　野　心　優 （ 平 岡 ）

古　谷　　　光 － 宮　崎　日菜子

GD 70 14 － 21

決勝 宮　本　蒼　依 （園田学園） 21 － 14 山　﨑　彩　綾 （園田学園）

赤　在　　　凜 10 － 21 古　谷　　　光

0 2

2 0

1 2

0 2

0 2

2 0

2 0

0 2

0 2

2 0



ダブルス

東　　　光 中学校

小　　　野 中学校

女子
ダブルス

記載責任者 兵庫県中学校体育連盟

バドミントン部　競技委員長

尼崎市立常陽中学校

教諭　大久保　陽造

中学校

中学校
赤　在　　　凜

中学校

中学校

２位
宮　本　蒼　依

園 田 学 園

選　　手　　名

３位

東　山　夕　姫
澤　田　　　楓

小　野　心　優
宮　崎　日菜子

平 岡

神　　　 南

１位
山　﨑　彩　綾

園 田 学 園
古　谷　　　光

学　　校　　名

第３７回兵庫県中学生
バドミントン選手権大会

　試合結果

平成２９年５月１４日（日）
伊丹市立緑ヶ丘体育館

　男子

１位

芦　田　颯　樹
下　陸　直　晃

２位

小笠原　　　快

選　　手　　名

小　網　勇　馬
中学校

中学校

藍

学　　校　　名

中学校

３位
川　口　侑　隼

増　田　朝　陽

伊　木　優　也

萩　原　優　太

宝 殿

平 岡
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